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10 HAZĐRAN 2009 – BERL ĐN  
TÜRK-ALMAN T ĐCARET VE SANAY Đ ODASI BAŞKENT OFĐSĐNĐ AÇIYOR 
 
 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) siyaset , ekonomi ve kurumsal alanlardan 
birçok saygın konu ğun ve basın mensuplarının yo ğun katılımıyla bugün Ba şkent Ofisini 
açtı.  
 
 
10 Haziran 2009, Berlin: TD-IHK Berlin Ofisi aracılığıyla Türk-Alman ikili ekonomik ilişkilerini 
Başkent Berlin’den de desteklemeyi ve Berlin’de bulunan üyeleri ve bu bölgede yerleşik diğer 
partnerleri ile olan bağlantılarını daha da pekiştirmeyi hedefliyor.  
 
TD-IHK Başkanı Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting, TD-IHK Başkent temsilciliği ile Türkiye 
ve Almanya arasındaki ikili görüşmeleri daha da geliştirmeyi ve güçlendirmeyi amaçladıklarını 
belirtti. Başkent Ofisinin TD-IHK Üyelerine bu bölgedeki diğer işletmelere danışman kurum 
olarak hizmet sunacağını ekleyen TD-IHK Başkanı şöyle dedi: „Đkili görüşmelere ilişkin bir çok 
siyasi karara Berlin’de varılıyor. Bu yüzden TD-IHK’nın siyasi karar mercileriyle doğrudan 
iletişime geçebilmesi, çalışmalrı açısından büyük önem taşımaktadır.“  Dr. von Leoprechting bu 
sözleriyle, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Alman 
Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği (DIHK) Genel Müdürü Dr. Martin Wansleben, Almanya Federal 
Göç, Mülteciler ve Entegrasyondan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer ve Almanya 
Çalışma ve Sosyal Đşleri Bakanı Olaf Scholz’un da aralarında bulunduğu davetlilerin huzurunda 
açılış törenini başlattı.  
 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın kuruluşunu 
Alman Sanayi ve Ticaret Odaları Birliği DIHK ile birlikte yürüttükleri, Almanya’ya yönelik en 
somut ve en büyük projeleri olma özelliğini taşıdığını ve Berlin Ofisinin  açılması suretiyle hizmet 
ağını ve yelpazesini geliştirmesinden büyük memnuniyet duyduklarını belirtti. “Köln’de de 
Odamızın yeni ofisinin açılışını 2007 yılında gerçekleştirmiştik. Bize göre Ofis, Odamıza yeni bir 
imaj kazandırmış ve kurumsallaşma açısından da önemli bir adım olmuştu. Şimdi de Türk-Alman 
Ticaret ve Sanayi Odası’nın Berlin Ofisinin açılışını yapıyoruz. Hizmet zincirinin yeni bir halkasını 
daha gerçekleştirdiğimiz bugünde, duyduğumuz memnuniyeti, siz değerli basın mensupları 
aracılığı ile iki dost ülkenin kamuoyu ile paylaşıyor” diye ekleyen TOBB Başkanı, TD-IHK’nın 
Başkent Ofisinin iş dünyasına hayırlı olmasını diledi.   
 
DIHK Genel Müdürü Dr. Martin Wansleben ofis açılışını iş birliğinin yoğunlaşması açısından 
„önemli bir adım” olarak değerlendirdi. TD-IHK’nın, entegrasyon ve gençlere iş piyasasında 
imkanlar sunma açısından önemli bir danışman olmakla, bu iş birliğinin önemli bir örneğini 
sergilediğini belirtti ve altını çizdi: “Bu nedenden dolayı da büyük bir Türk topluluğuna sahip olan 
Berlin şehri, yeni ofis için iyi bir yer.”  2009 senesi için TD-IHK, TOBB ve Alman Türk-Ticaret ve 
Sanayi Odası (AHK) ile birlikte ortak projelerin planlandığını belirten Dr. Martin Wansleben 
“Türk-Alman ekonomik buluşmaları konulu bir yuvarlak masa toplantısı düşünebiliriz” dedi. 
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Almanya Federal Göç, Mülteciler ve Entegrasyondan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria 
Böhmer, TD-IHK’yı Berlin’deki yeni temsilciliğinde bu sözlerle selamladı: “Türk ve Alman 
işletmeciler aynı hedefe çalışıyorlar: bu yaşanılan uyumdur. TD-IHK bunu büyük bir özveriyle 
teşvik ediyor ve köprü kurucu rolüyle ülkemizde karşılıklı duyarlılığa, iyi bir birlikteliğe ve 
ekonomik gelişmeye önemli bir katkı sağlıyor. Bundan dolayı TD-IHK’nın Berlin’deki temsilciliği 
ile başkentte de var olması son derece önem teşkil ediyor.” Böhmer özellikle TD-IHK’nın 
Almanya’daki meslek eğitimine yönelik çalışmalarından dolayı teşekkür etti: “Açılan her yeni 
meslek eğitimi imkanı gençlerin mesleki ve kişisel olarak iyi bir gelecek yakalama şanslarını 
yükseltiyor.” 
  
Almanya Çalışma ve Sosyal Đşler Bakanı Olaf Scholz, TD-IHK’nın Berlin’de ofis açmasını iyi bir 
geleceğin net sinyali olarak değerlendirdi. “Bu bir yandan global krize karşı olumlu bir ataktır. Ve 
büyüyen, derinleşen ve gelecek vaadeden ekonomik ilişkilere yönelik dönüm noktasıdır. Türk-
Alman ilişkileri benim için sadece dış ticaret anlamına gelmiyor. Bu ülkede de Türk kökenli 
işletmelerin faaliyet göstermesi önemlidir. Bu yüzden Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’na 
özellikle meslek eğitimi konusundaki çalışmalarından dolayı minnettarım.” 
 
TD-IHK’nın Berlin Başkent Ofisi Ludwig Erhard Haus’da bulunup, iki büro odasından 
oluşmaktadır. Merkez Ofisi Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti’nde, Köln şehrinde, fuar alanının 
karşısındadır. 
 
 
 
 
 
TD-IHK – Ekonomi ülkeleri arasında köprü:  
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) 22 Ekim 2003 tarihinde DIHK ve TOBB’nin işbirliğinde Köln merkezli 
olarak kurulmuştur. TD-IHK Türkiye ve Almanya arasındaki ekonomik ilişkileri güçlendiriyor, Alman şirketlerini 
Türkiye’yle olan ticari ilişkilerinde ve Türk şirketlerini Almanya pazarına girişlerinde destekliyor.  
TD-IHK’nın hedefi Almanya ve Türkiye arasındaki ekonomik, ticari ve sanayi ilişkilerini teşvik etmektir.  TD-IHK iki ülke 
arasında köprü vazifesi görerek bir platform oluşturuyor ve iki ülke pazarında da moderatör olarak destek veriyor. TD-
IHK’nIn 400’ü aşkın üyesi arasında Almanya ve Türkiye’den olmak üzere, Global Player’lerin yanı sıra küçük ve orta 
ölçekli işletmeler, odalar ve teşvik kurumları da yer almaktadır.  
TD-IHK son beş sene içerisinde kendisini ikili ekonomik ilişkilerin aracı noktası olarak geliştirmiştir. Bu işlevi 
neticesinde – Yönetim Kurulunun da temsili ile – TD-IHK iki ülkenin de yönetimleri ile birlikte çeşitli projelerde etkin 
olmakta ve danışman olarak destek vermektedir. TD-IHK’nın hizmet yelpazesi ikili ekonomiler, uyum ve göç, meslek 
eğitimi ve akademik konular olmak üzere oldukça geniştir. TD-IHK özellikle meslek eğitimi konusuna verdiği önemle 
sosyal politika alanında da sorumluluk üstleniyor.    
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